



لوگوی جدید کانون جوانه‌های بانک ملی رونمایی شد
لوگوی جدید کانون جوانه‌های بانک ملی ایران پس از گذشت چهار سال از راه‌اندازی آن، بازطراحی شد.

با گذشت چهار سال از راه‌اندازی کانون جوانه‌های بانک ملی ایران، ضرورت بازطراحی لوگوی آن به شدت احساس می‌شد که به همین منظور پس از بررسی و مشاوره با متخصصان، طراحی لوگوی جدید در دستور کار قرار گرفت. لوگویا هویت بصری نخستین تصویری است که از یک خدمت در ذهن مخاطب نقش می‌بندد و یک لوگوی قوی و مناسب می‌تواند نقش ماندگار و همیشگی را در اذهان خلق کند. از سویی گاهی قدرت هویت بصری یک شرکت یا موسسه چنان قوی بوده که حتی بیش از نوع خدمت آن در خاطر مردم باقی مانده است و بر همین اساس لوگوی جدید کانون جوانه‌های بانک ملی ایران، تلفیقی از دو کاراکترج و م (جوانه‌های ملی) و فرمی انتزاعی از برگ و گل با بهره‌گیری از رنگ سازمانی این بانک بوده است.

افتتاح ۳۱۶ مین شعبه بانک پارسیان در قشم

۳۱۶ مین شعبه بانک پارسیان در شهرستان قشم در تاریخ ۱۱ مهر ماه افتتاح شد. با حضور مهندس نصری، فرماندار قشم؛ مسئولین منطقه آزاد، دیگر مسئولین لشگری و کشوری، کسبه و تجار شهرستان قشم و دکتر پرویزیان، مدیر عامل؛ مهندس خسروانی، عضو هیات مدیره بانک پارسیان و دیگر مدیران این بانک، ۳۱۶ مین شعبه بانک پارسیان در شهرستان قشم در تاریخ ۱۱ مهر ماه افتتاح شد.

مهندس نصری فرماندار قشم در این افتتاح شعبه بانک پارسیان، با بیان اینکه بانک و بانکداری امسال مزین است به شعار «اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال» و اهمیت فراوانی دارد، گفت: امیدواریم وجود بانک پارسیان و ارائه خدمات نوین این بانک موجب خیر و برکت و توسعه و پیشرفت و آبادانی شهرستان قشم شود.

تسهیل روند تأمین سپرده‌های سپرده‌گذاران کاسپین

تابش از رفع توقیف بخشی از خطوط اعتباری بانک مرکزی برای پرداخت بدهی سپرده‌گذاران کاسپین خبر داد و گفت: این کار روند تأمین سپرده‌های سپرده‌گذاران کاسپین را تسهیل می‌کند.

محمد رضا تابش با اشاره به برگزاری یک هزار و دویست و سی و هشتمین جلسه شورای پول و اعتبار، به ایسنا گفت: در این جلسه دستورالعمل قوانین و مقررات مؤسسات اعتباری به تصویب رسید. همچنین بازنگری دستورالعمل ناظر بر ضمانت‌نامه بانکی به بحث گذاشته شد و چون اعضای در خصوص نحوه صدور ضمانت‌نامه و تأمین وثایق لازم‌کننده نظرات متفاوتی داشتند ادامه رسیدگی به جلسه بعد موکول شد. وی ادامه داد: در این جلسه همچنین دکتر نیلی به عنوان عضو جدید شورای پول و اعتبار سوگند یاد کرد و در ادامه بحث مفصلی پیرامون چگونگی فصل و انفعالات اتفاق افتاده در برخی مؤسسات فاقد مجوز و یا دارای مجوز که دچار بحران شده‌اند، انجام گرفت و اعضا نکته‌نظرات خویش را پیرامون چگونگی تأمین سپرده‌های مردم بیان کردند. این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان این که در این جلسه بحث مدیریت بانک مرکزی در کمک به حل مشکل و اعطای خطوط اعتباری مطرح شد، گفت: برای نظارت بر فروش اموال واملاک این قبیل مؤسسات و چگونگی صرف آن جهت تأمین سپرده‌های مردم، قرار شد هیاتی مرکب از نمایندگان از هیات تسویه فرشتگان، هیات مدیره کاسپین، نماینده بانک مرکزی، نماینده دادستانی، نماینده وزارت اقتصاد و دارایی و دو تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی تشکیل شود.

خدمات بانکی

شرایط جدید اعطای وام مسکن اعلام می‌شود

معاون وزیر راه و شهرسازی از اعلام جزئیات سیاست‌های جدید اعطای وام مسکن در هفته آینده خبر داد. حامد مظاهریان با تأکید بر برگزاری هفدهمین همایش سیاست‌های توسعه مسکن با حضور وزیر راه و شهرسازی، شهردار تهران و مدیر عامل بانک مسکن تصریح کرد: تأمین مالی مسکن یکی از مهم‌ترین پانل‌های تخصصی همایش سیاست‌های توسعه مسکن است که با توجه به حضور مدیران معاون وزیر راه و شهرسازی از اعلام جزئیات سیاست‌های نوین اعطای وام مسکن اعلام خواهد شد. وی با اشاره به برگزاری این همایش در روزهای ۱۸ و ۱۹ مهر ماه در سالن همایش‌های مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، هدف از برگزاری آن را اصلاح سیاست‌ها دانست و گفت: برگزاری این همایش فرصتی است تا دولت بتواند ایده‌هایش را برای بخش‌های مرتبط با حوزه مسکن در یک محیط علمی و دانشگاهی مطرح کند و

خبر بانک‌ها چگونه کسب در آمد می‌کنند؟

هشت راهی که بانک‌ها را ثروتمندتر می‌کند



باعث می‌شود که بانک نرخ‌های بهره‌ای که بر ابزارهای سرمایه‌گذاری‌اش وضع می‌کند را بالا ببرد.

۷- هزینه‌های مشاوره و خدمات مالی
این یکی دیگر از خدمات بسیار جالب و سودآور است که بانک‌های سرمایه‌گذاری ارائه می‌کنند. بسیاری از شرکت‌های بزرگ که هنوز در فهرست شرکت‌های بورسی قرار نگرفته‌اند و اکنون می‌خواهند به عرضه عمومی اولیه اقدام کنند، خواهان کسب مشاوره از مؤسسات مالی خبره‌ای مثل بانک‌های سرمایه‌گذاری هستند تا به نحوی مؤثر عرضه عمومی‌شان را به انجام رسانند و به بازار بورس راه یابند.

۸- هزینه‌های گاو صندوق

بسیاری از ما می‌تربسیم که جواهرات با ارزش و اسناد مهممان را در خانه نگه داریم. خطر دزدی همیشه ما را نگران می‌کند و بانک‌ها کمک خوبی هستند در این زمینه تا ما را از اضطراب نگهداری آن‌ها رها کنند. آن‌ها گاو صندوق‌هایی در ابعاد و اندازه‌های گوناگون دارند که بر اساس نیازهای انواع مختلف مشتریان که نیازمند این خدمات هستند، ساخته شده‌اند. بانک‌ها دارای نگاهداری از این اموال و اسناد، کارمزدهای سالانه یا حتی اجاره ماهانه از مشتریان خود اخذ می‌کنند. از یک سو مشتریان خوشحال‌اند که اموال خود را در جایی امن نگهداری می‌کنند و از سوی دیگر بانک‌ها هم سود خوبی از قبل این کار گشیر می‌آید و از این فرصت استفاده می‌کنند تا پایه سودشان را بالا ببرند. نگهداری از گاو صندوق هم نیاز چندانی به نیروی انسانی ندارد. به همین دلیل، کسب درآمد با گاو صندوق یکی از راه‌های کم‌هزینه است که بانک‌ها بدان وسیله کسب درآمد می‌کنند.

حرف پایانی

غیر از این‌ها، بانک بسیاری کارمزدهای متنفرقه دیگر مثل هزینه انتشار دسته چک یا کارت خودپرداز یا دسترسی به تراکنش‌های بین‌المللی کارت اعتباری و کارت نقدی وضع می‌کند. هر چند هزینه‌های این خدمات بسیار ناچیز است و مشتریان هم با توجه به تسهیل در کارشان را رغبت آن‌ها را می‌پردازند، بانک‌ها به وسیله مجموعه این کارمزدها درآمد‌های چشمگیری کسب می‌کنند. در نتیجه، بانک‌ها کسب‌وکار پول درآوردن (مشتریان) را تبدیل به وسیله‌ای برای پول درآوردن (برای خود) می‌کنند.

۵- حراج دارایی‌ها

بسیاری اوقات، هنگامی که کسی یا شرکتی نکولی می‌کند، بانک وثیقه‌ای را که در گرو دارد تصاحب می‌کند و اقدام به فروش‌اش می‌کند. وثیقه‌های می‌توانند شامل خانه، خودرو، اموال شخصی مثل جواهرات و غیره باشند.

بانک‌ها باید متحمل هزینه‌های اضافی شوند تا آن اموال را سالم نگه دارند و هیچ خسارتی به آن‌ها وارد نشود. بالعکس، حراج این اموال راهی آسان است برای بانک تا وامی که نکول شده است را احیا کند و از شز نگهداری وثیقه هم راحت شود. بنابراین، این نوع در اختیار گرفتن دارایی نه تنها سودآور است، بلکه هزینه بسیار کمتری هم برای بانک دارد وقتی که می‌خواهند مجموع سودآوری‌هایش را به بهترین شیوه‌ها افزایش دهد.

۶- مبادله اوراق بهادار

بسیاری از بانک‌ها، به‌ویژه بانک‌های سرمایه‌گذاری در بازارهای سهام، ارز خارجی، و کالا فعالیت زیادی دارند. آن‌شان از پایگاه مشتری‌بالی‌بیر برخوردارند که در ابزارهای مالی مختلفشان مثل صندوق‌های سرمایه‌گذاری مشترک، طرح‌های سرمایه‌گذاری سیستمی (SIPS)، و غیره سرمایه‌گذاری می‌کنند. در عوض، بانک از سود حاصله برای سرمایه‌گذاری در مبادلات گوناگون اوراق بهادار و نیز فعالیت در بازارهای بدهی استفاده می‌کند. بدین گونه، بانک می‌تواند پارامترهای سود خود را قوی‌تر کند و نیز از طریق این سبد متنوع سرمایه‌گذاری، سود مشتریانش را هم زیادتیر سازد. نرخ دلخواه بازگشت سرمایه

بانک‌ها به کمک این درآمدها می‌توانند دستمزد و حقوق کارکنان خودشان را پرداخت کنند. حفظ جمعیت زیاد کارکنان بانکی برای بانک حیاتی است زیرا هر چه کارمندان بیشتری داشته باشد، خدمات‌رسانی شخصی به مشتریان و جذب منابع آن‌ها هم بیشتر انجام می‌شود.

۳- افزایش مراجعه حضوری مشتریان به شعبه

یک بازار چه فروش را در نظر بگیرید؛ اگر مشتریانی نباشند که هر روز به داخل آن بیایند، خرید بکنند، در غذا فروشی‌هایش غذا میل کنند، و از خدمات بسیاری که غرفه‌های پایگاه مشتری خود باشند تا بتوانند کسب درآمد کنند. هنگامی که مشتری قدم در داخل بانک می‌گذارد، فقط به یک خدمت توجه نمی‌کند. از آنجا که همیشه در داخل شعبه انواع تبلیغات دربارہ خدمات مختلف بانکی وجود دارد، بسیاری اوقات مشتری‌ای که در داخل شعبه

حضور پیدا می‌کند ممکن است وسوسه شود از خدماتی بهره بگیرد که تاکنون از آن‌ها بی‌خبر بوده است و تازه با دیدن تبلیغات داخل شعبه به وجود آن‌ها پی برده است.

۴- استقراض بین بانکی

یکی دیگر از منابع کسب درآمد بانک‌ها، نرخ بهره‌ای است که بر استقراض بین بانکی می‌بندند. به بیان ساده، وقتی که بانکی به بانکی دیگر پول قرض می‌دهد، مقدار مشخصی بهره هم بر آن پول وضع می‌کند. بدین طریق، بانک می‌تواند منابع خود را بیشتر افزایش دهد تا بتواند کار کردهای صحیح خود را همچنان بدون نقص انجام دهد. برای آنکه بانک بتواند چنین خدمات‌رسانی‌ای را همیشه انجام دهد و مشتریان بیشتری جذب شوند، باید همیشه ورود منابع به داخل بانک جریان داشته باشد.

غالب این نوع استقراض‌ها کوتاه‌مدت هستند و برخی اوقات هم دوره استقراض صرفاً برای یک شب طول می‌کشد و برخی اوقات هم سه ماه ادامه دارد.

معمولاً این نوع استقراض‌ها برای عدم ایجاد اختلال در کارکرد روزانه بانک‌ها صورت می‌گیرد تا نیازهای نقدینگی روزانه‌شان را تأمین کنند و هزینه‌های روزانه را بپردازند. از دیگر مزیت‌های این نوع استقراض برای بانک قرض‌گیرنده این است که این نوع وام‌ها بهره بسیار کمتری نسبت به دیگر منابع دارند.

بدین گونه، بانک تعادل ترازنامه خود را حفظ می‌کند و حتی می‌تواند آن را به عنوان شکلی از درآمد هم در نظر بگیرد.

۱- نرخ سود تسهیلات

مصرف‌کنندگان در پی متحقق ساختن آرزوهای خود، دنبال راهی هستند که خودرو، خانه، و بسیاری از دیگر خواسته‌های مادی‌شان را بر آورده سازند. اخذ تسهیلات بانکی یکی از ساده‌ترین و کم‌دردسرترین راه‌های رسیدن به این آرزوهاست. بانک‌ها نیز تسهیلات مختلفی ارائه می‌کنند که شامل تسهیلات مسکن، خودرو، وام‌های شخصی، تسهیلات مسافرت و تسهیلات سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار می‌شود.

بانک‌ها نیز بسته به طول دوره وام و مقدار آن، درجات مختلفی از نرخ بهره را بر انواع مختلف تسهیلات می‌بندند. معمولاً نرخ بهره‌ای که بر تسهیلات واگذار شده بسته می‌شود کمتر از نرخ بهره‌ای است که بر سپرده‌های مصرف‌کنندگان اعمال می‌شود.

این تفاوت در نرخ بهره‌ای که بر سپرده‌ها و تسهیلات بسته می‌شود، منبع اولیه درآمد بانک است.

۲- هزینه‌های خدمات رسانی

اکنون به یکی از دیگر منابع کسب درآمد برای بانک‌ها می‌پردازیم. وقتی که یک حساب بانکی باز می‌کنید، بعدها باید چندین نوع کارمزد پرداخت کنید. وارد هزار تویی از کارمزدها می‌شوید که از کارمزد راه‌اندازی و پردازش حساب گرفته تا هزینه‌های خدمات‌رسانی و کارمزد تسهیلات تنوع دارد. البته اگر یکی یکی به آن‌ها نگاه کنید، مقادیر خیلی زیادی نمی‌شوند، اما به مجموع آن‌ها که نگاه کنید، رقم چشمگیری از آب در می‌آید.

آغاز تعیین تکلیف سپرده‌گذاران تعاونی آرمان

موسسه ملل تعیین تکلیف سپرده‌گذاران تا سقف سه میلیون تومان تعاونی منحل و حدت (آرمان) را در دستور کار قرار داده است. سپرده‌گذاران تعاونی اعتبار منحل و حدت (آرمان) که مانده سپرده آن‌ها در پایان روز ۳۱ فروردین ماه ۹۶ تا سقف مبلغ ۳۰ میلیون ریال بوده است از چهارشنبه می‌توانند با در دست داشتن اصل و تصویر شناسنامه، اصل و تصویر کارت ملی و اصل دفترچه حساب یا گواهی سپرده به شعب افتتاح‌کننده حساب در تعاونی اعتبار منحل و حدت (آرمان) مراجعه کنند. ضمناً چنانچه شعبی که سپرده‌گذاران در آن افتتاح حساب کرده‌اند در سایر شعب ادغام شده باشد می‌توانند به نزدیک‌ترین شعبه تعاونی اعتبار منحل و حدت مراجعه داشته باشند. همچنین برنامه زمان‌بندی برای سایر سپرده‌گذاران محترم نیز متعاقباً پس از کسب مجوزهای لازم از مقامات ذی‌صلاح اعلام خواهد شد. بر این اساس موسسه اعتباری ملل از سپرده‌گذاران محترم خواسته است جهت جلوگیری از اتلاف وقت و سهولت در انجام کار صرفاً در تاریخ‌های تعیین شده به شعب تعاونی مذکور مراجعه کنند. سپرده‌گذاران تعاونی اعتبار منحل و حدت تقاضا دارد در صورت وجود ابهامات احتمالی با شماره تلفن‌های ۸۸۶۸۲۵۱۱-۸۸۶۸۲۵۱۱ تا ۰۲۱۸۸۶۸۲۸۷۱ از ساعت ۸ تا ۱۴ تماس حاصل کنند.

اهدای تندیس و لوح زرین به مدیرعامل شرکت داده ورزی سداد

مدیران و کارشناسان بانکی و بازرگانی کشور در سالن همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار و تندیس و لوح زرین چهره ماندگار سال ۹۶ صنعت و تجارت ایران، پس از بررسی و ممیزی دبیرخانه اجلاس و در پی مطالعات و ارزیابی هیات داوران، به فرامرز خالقی، مدیرعامل گروه شرکت‌های داده ورزی سداد، اختصاص یافت. لوح زرین اعطایی به مدیرعامل و نایب

رئیس هیات مدیره شرکت داده ورزی سداد، وی به عنوان چهره ماندگار صنعت و تجارت ایران معرفی شد. لازم به ذکر است ممیزی هیات داوران بر اساس ۷ شاخص کلیدی، از جمله رهبری - مدیریت منابع - مدیریت زنجیره تأمین - مدیریت عملیات - مدیریت کیفیت و بهره‌وری - مدیریت بازرگانی و مدیریت تکنولوژی صورت پذیرفت.

تندیس و لوح زرین سال ۹۶ چهره‌های ماندگار صنعت و تجارت ایران، به دکتر فرامرز خالقی مدیرعامل شرکت داده ورزی سداد اعطا شد. اجلاس چهره‌های ماندگار صنعت و تجارت ایران در سال ۹۶، به همت دبیرخانه اجلاس و با همکاری مرکز پژوهش و آموزش مدیریت ایران با حضور مدیران و مسئولان ارشد سازمان‌های دولتی و خصوصی و جمعی از